ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /UBND-KT        Quảng Ngãi, ngày  09  tháng 7 năm 2019

V/v phân công tham dự

 Lễ Khai mạc Hội chợ triển

lãm hàng công nghiệp

nông thôn tiêu biểu khu

vực Phía Nam năm 2019

                                                Kính gửi: Sở Công Thương

Ngày 04/7/2019, Ban Tổ chức Hội chợ triển lãm hàng công nghiệp

nông thôn tiêu biểu khu vực phía Nam năm 2019 mời đại diện UBND tỉnh

tham dự Lễ Khai mạc và bế mạc Hội chợ triển lãm hàng công nghiệp nông

thôn tiêu biểu khu vực phía Nam năm 2019, tổ chức vào lúc 17 giờ 00 phút

(Thứ Năm), ngày 11/7/2019 tại Nhà Truyền thống Cách mạng, số 01 đường

Ba Cu, thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu (đính kèm theo Giấy

mời), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Vào thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND tỉnh đã có lịch làm việc theo

Chương trình công tác đã ban hành; vì vậy, phân công đại diện lãnh đạo Sở

Công Thương sắp xếp tham dự Hội chợ nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha374.

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-07-10T00:23:49+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-10T02:35:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-10T02:35:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-10T11:34:42+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!